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Krem ze śluzem ślimaka
Sanbios 50ml
Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Krem ze sluzem slimaka Sanbios 50 ml
Na wstępie chcielibyśmy wyjaśnić, że w kremie tym NIE ZNAJDUJE SIĘ ślimaczy śluz jaki znamy z przyrody!
Nie znajdują się tu również żadne fragmenty ciała ślimaka!
Wszystkie ślimaki żyją!

Wytwarzanie produktu opiera się jedynie na laboratoryjnym " wyciąganiu" ze śluzu substancji chemicznej o właściwościach
rozjaśniających przebarwienia o nazwie polyhelixan, która następnie dodawana jest do masy kremowej.
Zapewniamy wszystkich, że przy produkcji kremu nie ginie żaden ślimak, a krem nie zawiera śluzu jako takiego - jedynie
nazwa może to sugerować.

Produkt nasz ma klasyczną konsystencję kremu, białawy kolor, łagodny zapach i mnóstwo świetnych składników aktywnych
takich jak:
wyciąg ze śluzu ślimaka, chromabright, kompleks ziołowy, Herbal Vinegar.

Krem ze śluzem ślimaka działa trójetapowo:
I: odżywczo, ujędrniająco i uelastyczniająco, a więc także przeciwzmarszczkowo, zwiększa zawartość wody w naskórku;
II: wyrównuje koloryt skóry, wspomagając rozjaśnianie plam pigmentacyjnych, blizn pooperacyjnych i innych przebarwień;
III: dzięki zawartości w kremie alfahydroksykwasów powoduje on delikatny peeling usuwając martwe komórki naskórka, co
ułatwia dostęp odżywczym składnikom do głębszych warstw skóry.

Polecany do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, a w szczególności z problemami takimi jak: przebarwienia,
plamy pigmentacyjne, blizny.
Do stosowania na dzień i na noc.

Składniki/INCI: aqua, avocado oil, decyl oleate, snail secretion filtrate, olea europaea oil, grape seed oil, caprylic capric
triglyceride, polyglyceryl-3-metyl glucose distearate, glyceryl stearate, cetyl alkohol, kojic acid, phenoxyethanol, allantoin,
parfum, linalool, limonene, benzyl salicylate, alpha-isomethyl ionone, butylphenyl methylpropional, citral, geraniol, citronellol.

Opakowanie: 50 ml

Przechowywać: w suchym, nienasłonecznionym miejscu.
Przebadany dermatologicznie.
Produkt nie testowany na zwierzętach
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